
 
 
 

 

          Mikołów, dnia 22.03.2023 r. 

Znak sprawy: MNZ.272.3.2023.BM    

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów dla nauczycieli  w ramach zadania 

„Moduł nauczyciel – profesjonalista”, w projekcie „Efektywne Funkcjonalne Szkoły II - 

Program Rozwoju Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu Mikołowskiego” 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. Z 2022 r., poz. 1710 z poźn. zm.) Zamawiający podaje następujące informacje: 

W postępowaniu na: 

Zadanie 1: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „Pracownicze plany kapitałowe – nowe 

rozwiązania prawne w zakresie oszczędzania” wpłynęła 1 oferta: 

 

1. Wektor Szymon Trzemżalski 

ul. Lawendowa 1 35-605 Rzeszów 

zaoferowana cena brutto: 3 300,00 PLN 

 

Zadanie 2:  Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu  pn. „Inspektor nadzoru terenów zieleni” 

nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Zadanie 3 : Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „Kurs kosztorysowania” wpłynęły 3 

oferty: 

 

1. Biuro Kosztorysowo-Budowlane "norma" Mirosław Świętuchowski  

ul. Zakątek 22 15-671 Białystok  

zaoferowana cena brutto: 8 755,00 PLN 

 

2. STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53 05-500 Piaseczno 

zaoferowana cena brutto: 6 700,00 PLN 

 

3. PROCAD SA 

ul. Kartuska 215 80-122 Gdańsk 

zaoferowana cena brutto: 6 500,00 PLN 

 

Zadanie 4: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „Kurs grafiki komputerowej 

PHOTOSHOP” wpłynęły 3 oferty: 

 

1. Fundacja IT 

ul. Jagiellońska 67 70-382 Szczecin 

zaoferowana cena brutto: 4 355,00 PLN 

 



 
 
 

 

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

ul. Krasińskiego 2 40-952 Katowice 

zaoferowana cena brutto: 2 924,04 PLN 

 

3. STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53 05-500 Piaseczno 

zaoferowana cena brutto: 2 750,00 PLN 

 

Zadanie 5: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „Kurs z obsługi programu Gardenphilia 

DESIGNER” wpłynęły 2 oferty: 

 

1. PROJEKTOWNIA Andrzej Komakowski 

al. Jerozolimskie 89/43 02-001 Warszawa 

zaoferowana cena brutto: 1 476,00 PLN 

 

2. STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53 05-500 Piaseczno 

zaoferowana cena brutto: 2 000,00 PLN 

 

Zadanie 6: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „Programowanie sterowników PLC” 

wpłynęło 5 ofert: 

 

1. PLC Expert sp. z o. o. 

ul. Gdańska 13/204 50-344 Wrocław 

zaoferowana cena brutto: 10 750,20 PLN 

 

2. PLCspace Sp. z o.o. 

ul. J. K. Ordona 7B/121 01-237 Warszawa 

zaoferowana cena brutto: 10 000,00 PLN 

 

3. STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53 05-500 Piaseczno 

zaoferowana cena brutto: 5 600,00 PLN 

 

4. Wszystko OK Ewa Mazurek 

ul. Konrada Guderskiego 24/31 80-180 Gdańsk 

zaoferowana cena brutto: 16 000,00 PLN 

 

5. EMT-Systems Sp. z o.o. 

ul. Bojkowska 35a 44-100 Gliwice 

zaoferowana cena brutto: 5 200,00 PLN 

 

Zadanie 7: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „Programowanie sterowników 

logicznych S7-300/400” wpłynęły 3 oferty: 

1. PLC Expert sp. z o. o. 

ul. Gdańska 13/204 50-344 Wrocław 

zaoferowana cena brutto: 6 869,55 PLN 



 
 
 

 

2. PLCspace Sp. z o.o. 

ul. J. K. Ordona 7b/121 01-237 Warszawa 

zaoferowana cena brutto: 9 500,00 PLN 

3. EMT-Systems Sp. z o.o. 

ul. Bojkowska 35a 44-100 Gliwice 

zaoferowana cena brutto: 2 600,00 PLN 

 

Zadanie 8: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „Rewolucja w stosowaniu split payment” 

wpłynęła 1 oferta: 

1. Wektor Szymon Trzemżalski 

ul. Lawendowa 1 35-605 Rzeszów 

zaoferowana cena brutto: 3 300,00 PLN 

 

 

     Za Zarząd  

                          Wicestarosta 

         Tadeusz Marszolik 


